
Fakulteti Juridik

Juridik

Baçelor

Lista e te gjithe studenteve qe kane paraqitur provimin
2022/2023 - Afati i Shtatorit

Fisnik Korenica

Retorika dhe shprehja juridike

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Amnor Agim Kamberi 220401100375

2 Andi Erduan Janjevaliu 200401100609

3 Anjesa Ferat Krasniqi 220401100343

4 Arbnora Haki Berisha 220401100285

5 Arianit Rushit Hoxhaj 220401100159

6 Blend Bahri Marevci 220401100224

7 Dea Agron Gashi 220401100478

8 Delfin Shefik Kurteshi 220401100464

9 Diellza Naim Vitija 220401100342

10 Donika Ardian Gjini 210401100433

11 Dorian Rijad Morina 220401100257

12 Edmond Rifat Berisha 220401100345

13 Elena Bahtir Rexhepi 220401100563

14 Elsa Fadil Shala 220401100519

15 Enes Agim Dedija 210401100108

16 Fisnik Nexhat Mustafa 220401100320

17 Gentiana Bashkim Gashi 220401100036

18 Leorinë Shukri Syla 220401100374

19 Liridon Sabri Kastrati 220401100081

20 Lorena Bajram Aliu 220401100580

21 Olta Beqir Cakolli 220401100300

22 Rron Qerim Bega 220401100382

23 Shahë Zenun Kryeziu 220401100013

24 Ylli Mustaf Cacaj 220401100384
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